

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สร้างโรงจอดรถร้อย.ทสท.รร.การบinned พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบinned

แบบเลขที่ 67-10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบinned

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน 13 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567


หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สร้างโรงจอดรถร้อย.ทสท.รร.การบinned พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก จำนวน 1 งาน	3,170,224.01	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
2	งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ	129,788.86	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	<u>3,300,012.87</u>	
	ราคากลาง (พิเศษเป็นจำนวนเต็ม)	3,300,000.00	
	ราคากลาง (สามล้านสามแสนบาทถ้วน)		

น.ต.....  


( สิทธิชัย เล็กไข )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.....  


( สมควร มั่นคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.....  


( กิตตินันท์ ศรีกระจิบ )

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สร้างโรงจอดรถร้อย.ทสท.ร.การบิน พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง ร.การบิน

แบบเลขที่ 67-10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ร.การบิน

แบบ พร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนโรงรถของเดิม	90,190.00	1.3012	117,355.22	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง
2	งานโครงสร้างหลังคา	850,908.90	1.3012	1,107,202.66	ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
3	งานสถาปัตยกรรม	1,183,211.00	1.3012	1,539,594.15	ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
4	งานระบบประปา - สุขาภิบาล	64,690.00	1.3012	84,174.62	
5	งานระบบไฟฟ้าภายใน - ภายนอก	247,385.00	1.3012	321,897.36	
	รวมค่างานต้นทุน	2,436,384.90			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				3,170,224.01	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน \_\_\_\_\_ ตร.ม. เฉลี่ย \_\_\_\_\_ บาท/ตร.ม.

น.ต.....

( สิทธีชัย เล็กโบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.....

( สมควร มั่นคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.....

( กิตตินันท์ ศรีกระจิบ )

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง สร้างโรงจอดรถร้อย.ทสท.รร.การบิน พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน

แบบเลขที่ 67-10

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง รร.การบิน

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 11 หน้า

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการราคากลาง เมื่อวันที่ 6 เดือน ส.ค. พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์ระบบปรับอากาศ	121,298.00	1.07	129,788.86	หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง
	รวมค่างานต้นทุน	121,298.00			
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				129,788.86	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน \_\_\_\_\_ ตร.ม. เนื้อที่ \_\_\_\_\_ บาท/ตร.ม.

น.ต.....

( สิทธิชัย เล็กใบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.....

( สมควร มั่นคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.....

( กิตตินันท์ ศรีกระจิบ )

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทราบดีคอบดอัดแน่น	1.00	ลบ.ม.	365.00	365.00	91.00	91.00	456.00	
	- คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	1,400.00	1,400.00	391.00	391.00	1,791.00	
<b>2.3</b>	<b>งานคอนกรีตโครงสร้าง</b>								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 KSC. ทรงลูกบาศก์	65.00	ลบ.ม.	2,420.00	157,300.00	306.00	19,890.00	177,190.00	
	<b>งานแบบหล่อคอนกรีตเสริมเหล็ก</b>								
	- ไม้ใช้ทำแบบ ขนาด 1 " พร้อมคร่าวไม้และค้ำยัน (คิด50%)	150.00	ตร.ม.	400.00	60,000.00	-	-	60,000.00	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ	300.00	ตร.ม.	-	-	45.00	13,500.00	13,500.00	
	- ตะปู	75.00	กก.	42.00	3,150.00	-	-	3,150.00	
<b>2.4</b>	<b>งานเสริมเหล็กคอนกรีต</b>								
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. (SR 24)	290.00	กก.	27.66	8,021.40	4.10	1,189.00	9,210.40	
	- เหล็กเส้นกลม RB 9 มม. (SR 24)	315.00	กก.	26.80	8,442.00	4.10	1,291.50	9,733.50	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 12 (SD 40)	1,195.00	กก.	26.50	31,667.50	3.30	3,943.50	35,611.00	
	- เหล็กเส้นข้ออ้อย DB 16 (SD 40)	1,460.00	กก.	26.20	38,252.00	3.30	4,818.00	43,070.00	
	- Wire mesh Dia เหล็ก ๓๓.4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20X0.20 ม.	402.00	ตร.ม.	30.00	12,060.00	5.00	2,010.00	14,070.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	55.00	กก.	35.00	1,925.00	-	-	1,925.00	
<b>2.5</b>	<b>งานโครงสร้างเหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กตัวซี ขนาด 150X50X20x2.3 มม.	105.00	ท่อน	964.00	101,220.00	295.00	30,975.00	132,195.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 3 "X 3.2 มม.	90.00	ท่อน	1,123.00	101,070.00	406.00	36,540.00	137,610.00	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ Ø 1 1/2" X 3.2 มม.	54.00	ท่อน	593.00	32,022.00	215.00	11,610.00	43,632.00	
	- PLATE 200x200x12 มม.	48.00	แผ่น	190.00	9,120.00	125.00	6,000.00	15,120.00	
	- J-bolt M16	96.00	ตัว	125.00	12,000.00	15.00	1,440.00	13,440.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- SAG ROD จุดรองรับและอุปกรณ์ประกอบการติดตั้งโครงหลังคา	1.00	งาน	9,000.00	9,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		9,000	
2.6	งานทาสีกันสนิม								
	- ทาสีน้ำมัน (รวมกันสนิม)	188.00	ตร.ม.	80.00	15,040.00	35.00	6,580.00	21,620.00	
2.7	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป								
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปท้องเรียบ LL 300 กก/ตร.ม.	145.00	ตร.ม.	242.00	35,090.00	25.00	3,625.00	38,715.00	
	<b>รวมเงินงานโครงสร้าง</b>							<b>850,908.90</b>	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานหลังคา								
	- หลังเหล็กรีดลอนชนิดเคลือบสี ความสูงลอนไม่น้อยกว่า25มม.ชนิดเคลือบสี มีความ แข็งแรง ณ จุดคาน(Yield Stength)ไม่น้อยกว่า550 Mpa ติดตั้งโดยใช้ระบบสกรู (Bolt) พร้อมฉนวนกันความร้อน PUหนา25มม.ปิดทับด้วย Aluminum foilโดยผลิต สำเร็จรูปจากโรงงาน	679.00	ตร.ม.	535.00	363,265.00	70.00	47,530.00	410,795.00	
3.2	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดธรรมดา หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	137.00	ตร.ม.	292.00	40,004.00	75.00	10,275.00	50,279.00	
	- ฝ้าMetal sheet ความสูงลอนไม่น้อยกว่า 1 ซม (โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี)	374.00	ตร.ม.	310.00	115,940.00	75.00	28,050.00	143,990.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ชนิดทนความชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าวโลหะชุบสังกะสี	28.00	ตร.ม.	335.00	9,380.00	75.00	2,100.00	11,480.00	
	- งานตัวหนังสือสแตนเลสรวมโลโก้จอยทหารสารวัตร	1.00	งาน	8,000.00	8,000.00	4,000.00	4,000.00	12,000.00	
3.3	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	214.00	ตร.ม.	275.00	58,850.00	60.00	12,840.00	71,690.00	
	- เสาดูเอนประตู - หน้าต่างและเอ็นทับหลัง คสล.	150.00	ม.	70.00	10,500.00	40.00	6,000.00	16,500.00	
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	258.00	ตร.ม.	58.00	14,964.00	90.00	23,220.00	38,184.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผิวผนังกรุกระเบื้องเซรามิก ขนาด 8" X 10"	85.00	ตร.ม.	285.00	24,225.00	158.00	13,430.00	37,655.00	
<b>3.4</b>	<b>งานวัสดุผิวพื้น</b>								
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" X 12" ผิวหยาบ	29.00	ตร.ม.	315.00	9,135.00	158.00	4,582.00	13,717.00	
	- ผิวพื้นปูกระเบื้องเซรามิก ขนาด 12" X 12"	137.00	ตร.ม.	315.00	43,155.00	158.00	21,646.00	64,801.00	
	- บัวเชิงผนังพีวีซีขนาด 4 นิ้ว หนา 8 มม.สำเร็จรูป	85.00	ตร.ม.	90.00	7,650.00	40.00	3,400.00	11,050.00	
<b>3.4</b>	<b>งานเครื่องสุขภัณฑ์และอุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ห้องส้วม</b>								
	ผนังกันห้องน้ำ MFF หนาไม่น้อยกว่า 25 มม. (Melamine face foam board)	5.00	ชุด	11,000.00	55,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		55,000.00	
	- อ่างล้างหน้ากระเบื้องเซรามิกเคลือบ ชนิดวางบนเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำเซรามิก วาล์วแบบก้านปิด	4.00	ชุด	2,600.00	10,400.00	315.00	1,260.00	11,660.00	
	- โถส้วมนั่งราบมีหม้อพักน้ำแยกชั้น	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	315.00	1,260.00	15,260.00	
	- โถปัสสาวะชาย แขนวผนังพร้อมฟรีซวาล์ว	3.00	ชุด	3,550.00	10,650.00	70.00	210.00	10,860.00	
	- กระจกเงาในห้องน้ำเป็นกระจกเงากรอบอลูมิเนียมอุยงโดยรอบ สูง 0.90 ม. ยาว ตามขนาดเคาน์เตอร์ พร้อมติดตั้งกล่องซ่อนหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์ยาวตลอดแนว	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	70.00	210.00	9,810.00	
	- ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อนพร้อม วาล์วเปิด-ปิดน้ำแบบเซรามิกวาล์ว	1.00	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	
	- ที่วางสบู่กระเบื้องเซรามิกเคลือบฝังผนัง	1.00	ชุด	370.00	370.00	120.00	120.00	490.00	
	- ราวแขวนผ้าขากระเบื้องเซรามิกเคลือบ รางพลาสติกหรือสแตนเลส	7.00	ชุด	220.00	1,540.00	130.00	910.00	2,450.00	
	- ขอบแขวนผ้า สแตนเลส	7.00	ชุด	110.00	770.00	70.00	490.00	1,260.00	
	- สายฉีดชำระ	6.00	ชุด	450.00	2,700.00	70.00	420.00	3,120.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระกระเบื้องเซรามิก	7.00	ชุด	390.00	2,730.00	110.00	770.00	3,500.00	
	- ก๊อกน้ำทองเหลืองล้างพื้น	4.00	ตัว	175.00	700.00	30.00	120.00	820.00	
	- ซิงค์ล้างจานสแตนเลสหลุมคู่ มีที่วางจานฝังเคาน์เตอร์ ก่อผนังพร้อมบานเปิดคู่	1.00	ชุด	3,880.00	3,880.00	320.00	320.00	4,200.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- FLOOR DRAIN	4.00	ชุด	250.00	1,000.00	70.00	280.00	1,280.00	
<b>3.5</b>	<b>งานทาสี (ทาทับน้ำ 2 ครั้ง รองพื้น 1 ครั้ง) และประตูหน้าต่าง</b>								
	- ประตูบานเลื่อนคู่ พร้อมช่องแสงกระจกติดตาย. ป.1	2.00	ชุด	23,000.00	46,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		46,000	
	- ประตูบานเปิดเดี่ยว ป.2	4.00	ชุด	5,500.00	22,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		22,000	
	- ประตู UPVC ป.3	3.00	ชุด	1,560.00	4,680.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		4,680	
	- หน้าต่าง น.1	9.00	ชุด	6,750.00	60,750.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		60,750	
	- หน้าต่าง น.2	9.00	ชุด	1,500.00	13,500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		13,500	
	- หน้าต่าง น.3	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,000	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100 % ภายใน - ภายนอก	258.00	ตร.ม.	85.00	21,930.00	35.00	9,030.00	30,960	
	<b>รวมเงินงานสถาปัตยกรรม</b>							<b>1,183,211.00</b>	
<b>4</b>	<b>งานระบบประปา - สุขาภิบาล</b>								
	- ท่อ PVC.ชั้น 8.5 ขนาด Ø 18 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	4.00	ท่อน	40.00	160.00	80.00	320.00	480.00	
	- ท่อ PVC.ชั้น 13.5 ขนาด Ø 25 มม. ยาว 4.00 ม./ท่อน	7.00	ท่อน	90.00	630.00	80.00	560.00	1,190.00	
	- ข้อต่อและอุปกรณ์การยึดและแขวนท่อ PVC	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	-	-	2,000.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดรวมถังกรองและถังกรองไร้อากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 2,000 ลิตร ฝาเหล็กหล่อพร้อมฐานราก คสล. และเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø15 ม.ยาว4เมตร จำนวน4ต้น	1.00	ใบ	9,800.00	9,800.00	7,000.00	7,000.00	16,800.00	
	- ถังเก็บน้ำที่วางใต้ดิน พร้อมอุปกรณ์ ขนาดไม่น้อยกว่า 2000 ลิตร พร้อมฐานราก คสล. และเสาเข็มหกเหลี่ยมกลวง ขนาด Ø15 ม.ยาว4เมตร จำนวน4ต้น	1.00	ใบ	24,500.00	24,500.00	7,000.00	7,000.00	31,500.00	
	- ท่อ A/C Ø ขนาด 10 นิ้ว	20.00	เมตร	110.00	2,200.00	100.00	2,000.00	4,200.00	
	- บ่อพักน้ำสำเร็จรูป ค.ล.ล. ขนาด 0.40x0.40 ม. พร้อมฝาปิด	2.00	ใบ	2,600.00	5,200.00	260.00	520.00	5,720.00	



ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป ชนิดวางใต้วงค์หรือตั้งพื้น ขนาด 15 ลิตร	1.00	ชุด	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00	
	<b>รวมเงินงานระบบประปา - สุขาภิบาล</b>							<b>64,690.00</b>	
<b>5</b>	<b>งานระบบไฟฟ้าภายใน - ภายนอก</b>								
	<b>แผงควบคุมไฟฟ้า</b>								
	- CIRCUIT BREAKER 1 P.6KA.10 - 32 A.	12.00	ชุด	161.00	1,932.00	-	-	1,932.00	
	<b>ระบบไฟฟ้าภายใน</b>								
	- ชุดอลูมิเนียมชนิดเงา87%ใส่หลอด LED ขนาด 2x18W.แบบฝังฝ้า	20.00	ชุด	1,550.00	31,000.00	140.00	2,800.00	33,800.00	
	- ชุดโคมไฟ DOWNLIGHT ขนาด 4นิ้ว ใช้หลอด LED 15 W.	30.00	ชุด	190.00	5,700.00	70.00	2,100.00	7,800.00	
	- โคมไฟยาวทลาสติก ขนาด 0.60ม. T8 1X18W	12.00	ชุด	330.00	3,960.00	70.00	840.00	4,800.00	
	<b>สวิทซ์และเต้ารับไฟฟ้า</b>								
	- สวิทซ์ไฟฟ้าทางเดียว พร้อมกล่องและฝาครอบชุด	16.00	ชุด	116.00	1,856.00	20.00	320.00	2,176.00	
	- สวิทซ์ไฟฟ้าสามเ็ดย พร้อมกล่องและฝาครอบชุด	6.00	ชุด	116.00	696.00	20.00	120.00	816.00	
	- เต้ารับไฟฟ้าชนิดคู่ 3 ขา พร้อมกล่องและฝา ครอบชุด	50.00	ชุด	110.00	5,500.00	20.00	1,000.00	6,500.00	
	<b>ท่อร้อยสายไฟ</b>								
	- ท่อ EMT Ø 1/2"	45.00	ท่อน	135.00	6,075.00	50.00	2,250.00	8,325.00	
	- ท่อ EMT Ø 3/4"	30.00	ท่อน	160.00	4,800.00	58.00	1,740.00	6,540.00	
	- อุปกรณ์การติดตั้งและอื่นๆ	1.00	งาน	2,000.00	2,000.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		2,000	
	<b>สายไฟฟ้า</b>								
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 1.5 ตร.มม(สีฟ้า-ดำ-น้ำตาล)สีละ7ม้วน	21.00	ม้วน	623.00	13,083.00	500.00	10,500.00	23,583.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 2.5 ตร.มม(สีฟ้า-เขียว-น้ำตาล)สีละ6ม้วน	18.00	ม้วน	923.00	16,614.00	700.00	12,600.00	29,214.00	
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 4 ตร.มม(สีฟ้า-เขียว-น้ำตาล)สีละ3ม้วน	15.00	ม้วน	1,393.00	20,895.00	1,000.00	15,000.00	35,895.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้าทองแดงชนิด THW. ขนาด 25 ตร.มม.(MAIN)	4.00	ม้วน	9,720.00	38,880.00	2,500.00	10,000.00	48,880.00	
	<b>ระบบเครือข่ายข้อมูล</b>								
	- ตู้รวมสายสัญญาณ(RACK 19" 27U)	1.00	ตู้	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- สาย UTP CAT6	200.00	เมตร	20.00	4,000.00	5.00	1,000.00	5,000.00	
	- MODULAR PLUG แบบ RJ-45	20.00	เมตร	295.00	5,900.00	70.00	1,400.00	7,300.00	
	<b>ระบบสายอากาศโทรทัศน์</b>								
	- เตารับโทรทัศน์ 75 นิ้ว พร้อมกล่องและฝา	8.00	ชุด	125.00	1,000.00	90.00	720.00	1,720.00	
	- สายอากาศโทรทัศน์ CO-AXIAL CABLE RG6	200.00	เมตร	15.00	3,000.00	8.00	1,600.00	4,600.00	
	<b>อุปกรณ์ระบบสายดิน</b>								
	- กราวด์รอตชนิดแท่งเหล็กหุ้มด้วยทองแดงØ5/8" ยาว2.4ม.พร้อมอุปกรณ์ระบบสายดิน	1.00	ชุด	900.00	900.00	300.00	300.00	1,200.00	
	<b>ระบบโทรศัพท์ภายใน</b>								
	- ตู้โลหะรวมสายโทรศัพท์ ขนาดไม่น้อยกว่า 25คู่สาย	1.00	ชุด	1,200.00	1,200.00	300.00	300.00	1,500.00	
	- เตารับโทรศัพท์ชนิด6สาย (RJ 12) พร้อมกล่องและฝา	13.00	ชุด	280.00	3,640.00	120.00	1,560.00	5,200.00	
	- สายโทรศัพท์ชนิด TIEV-CCขนาดØ0.65มม.2Pair	2.00	ม้วน	280.00	560.00	120.00	240.00	800.00	
	<b>ระบบโทรศัพท์ภายนอก</b>								
	- เส้าไฟฟ้า คอร. 9 เมตร	1.00	ต้น	3,500.00	3,500.00	804.00	804.00	4,304.00	
	- ฟรีฟอร์ม สายไฟขนาด 25 ตร.มม.	2.00	ชุด	250.00	500.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		500	
	<b>รวมเงินงานระบบไฟฟ้า</b>							<b>247,385.00</b>	
<b>6</b>	<b>งานครุภัณฑ์</b>								
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 18,000 บีทียูระบบอินเวอร์เตอร์)	3.00	เครื่อง	19,995.00	59,985.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		59,985	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	เครื่องปรับอากาศชนิดติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียูระบบอินเวอร์เตอร์)	2.00	เครื่อง	23,157.00	46,314.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		46,314	
	เครื่องสูบน้ำอัตโนมัติ 400 วัตต์	1.00	เครื่อง	14,999.00	14,999.00	(ค่าของ+ค่าแรง)		14,999	
	<b>รวมเงินงานครุภัณฑ์</b>	-	-	-	-	-	-	<b>121,298.00</b>	
	<b>รวมเงินงานก่อสร้าง</b>							<b>2,557,682.90</b>	

น.ต.....

( สิทธีชัย เล็กใบ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.อ.....

( สมควร มั่นคง )

กรรมการกำหนดราคากลาง

จ.อ.....

( กิตตินันท์ ศรีกระจิบ )

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง